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TOIMINNAN TARKOITUS 

Lopen Yrittäjät ry toimii Lopella toimivien pienten ja keskikokoisten yritysten ja yksinyrittäjien yrittäjä-, 
elinkeino- ja työantajapoliittisena etujärjestönä. Paikallisyhdistyksen tarkoituksena on asiantuntijana ja 
vaikuttajana parantaa yritysten ja yrittäjien kannattavan toiminnan edellytyksiä omalla kotipaikkakunnalla. 

Lopen Yrittäjien tehtävä on tavoittaa potentiaaliset jäsenet ja kertoa heille yhdistyksestä 
paikallisyhdistyksenä, Hämeen Yrittäjistä aluejärjestönä sekä Suomen Yrittäjistä yrittäjien omana 
kattojärjestönä. Edellä mainittujen toiminnasta kerrottaessa korostetaan yhteistyön ja jäsenyyden 
mukanaan tuomia etuja. 

 

TOIMINNAN TAVOITTEET 

Toiminnassaan Lopen Yrittäjät pyrkii 

1) Yrittäjämyönteisyyden lisäämiseen paikkakunnalla 

2) Verkostoitumiseen eri sidosryhmien ja toisten yrittäjien kanssa 

3) Jäsenten yhteisten asioiden hoitamiseen sekä koulutukseen 

4) Jäsenten henkisten ja fyysisten voimavarojen ylläpitämiseen 

5) Yhteistyön kehittämiseen kunnan kanssa 

 

EDUNVALVONTA JA VAIKUTTAMINEN 

Edustetaan jäsenkuntaa tekemällä yrittäjien asemaa edistäviä ja tukevia esityksiä ja aloitteita sekä 
antamalla lausuntoja. 

Pyritään vaikuttamaan valmisteluun ja päätöksentekoon pitämällä aktiivisesti yhteyttä kunnan päättäjiin ja 
viranhaltijoihin ja työntekijöihin tavoitteen yrittäjyyden edistäminen ja huomioiminen. Tätä toteutetaan 
mm. aloittamalla tapaamiset eri valtuustoryhmien kanssa. Seurataan myös yritysvaikutusten arviointia 
päätöksenteossa. 

Lopen yrittäjät jatkavat yhteistyötä Lopen yläkoulun ja lukion kanssa, pyritään vaikuttamaan 
yrittäjyyskasvatukseen. 

Yrittäjäyhdistys jakaa keväällä stipendit yrittäjähenkisille opiskelijoille yläkoulussa ja lukiossa. 

VERKOSTOITUMINEN SIDOSRYHMIIN 

Yhteyksiä yhdistyksen olemassa oleviin sidosryhmiin ylläpidetään ja yhteistyöverkostoa pyritään 
kasvattamaan. 

Yhteistyökumppaneita ovat mm. kunta, seurakunta, yritysvoimala, media, pankit, vakuutusyhtiöt, 
kauppakamari ja nuorkauppakamari sekä seutukunnan muut yrittäjäyhdistykset 

Myös uusien yhteistyötahojen löytämiseksi tulee tehdä töitä ja resursseja tulee yhdistää paremmin eri 
sidosryhmien välillä. 

 

 

 



YRITTÄJIEN HYVINVOINTI 

Jäsenyrittäjien jaksamisen, henkisen ja fyysisen kunnon kehittäminen ja ylläpitäminen on aktiviteettien 
ensisijainen tarkoitus. Jäsenistön yhteenkuuluvuuden lisääminen on myös tärkeä tavoite. 

Järjestämme ja osallistumme jäsenistön kiinnostuksen ilmetessä resurssien mukaan ulkoilupäiviä sekä 
osallistutaan liikuntapahtumiin. 

Henkistä hyvinvointia edistämme verkostoimistapahtumilla, joita ovat mm. matalankynnyksen tapaamiset, 
retket ja teatteritapaaminen. Resurssien mukaan toteutamme myös jäseniltä tulleita 
tapahtumaehdotuksia. 

TOIMINTA 

Toiminnan järjestäminen niin yhdistyksen jäsenille kuin kuntalaisille on tärkeä osa toimintaamme ja näin 
olemme näkyvästi esillä kuntalaisten arjessa mm. yrittäjien kirkkopyhä ja Antin adventti. Tavoitteena tässä 
on yhdistyksen ja myös yksittäisten toimijoiden tunnettavuuden lisääminen. 

KOULUTUS 

Tiedotamme Suomen Yrittäjien, Hämeen Yrittäjien ja Yritysvoimalan järjestämistä koulutustilaisuuksista, 
verkkokoulutuksista ja seminaareista. Koulutustarjonta on runsasta laadukasta ja pääosin maksutonta. 

Resurssien mukaan toteutamme jäseniltä tulleita koulutusehdotuksia. 

KOKOUKSET 

Yhdistyksen vuosikokous järjestetään lokakuussa. Hallitus kokoontuu noin 9 kertaa vuoden aikana. Lisäksi 
erilaisia kokouksia ja tapaamisia voidaan järjestää tarpeen mukaan. Kokousten välillä asioista keskustellaan 
Whatsappin ja sähköpostin avulla. 

VIESTINTÄ 

Pääviestintäkanavana Lopen Yrittäjillä on yhdistyksen sähköposti. Sähköpostilla viestitään suurin osa 
kokouksista ja palavereista, alue- tai kattojärjestön tapahtumista ja koulutuksista sekä muista yrittäjiä 
koskevista tapahtumista. 

Lopen Yrittäjien facebook-tilillä julkaistaan tiedotteita tapahtumista ja ajankohtaisista kuulumisista. Sivuilla 
voidaan jakaa yhteistyökumppaneiden sekä alue- ja kattojärjestön tiedotteita. Some-sivustoilla julkaistaan 
myös päivityksiä hallituksen kokouksista ja muista palavereista, joissa kerrotaan käsitellyistä aiheista. 

 

Paikallisyhdistys on puoluepoliittisesti riippumaton. 

 

 

 



Tapahtumakalenteri 2025 

 

Tammikuu                         Hallituksenkokous 

                                                                                                                                                           

Helmikuu   Hallituksen kokous  

 

Maaliskuu                           Aamukahvit   

                                  

Huhtikuu  Kevätretki 

  Vappusimat  

  

Toukokuu    Aamukahvit 

                         

Kesäkuu                             Kesätori 

 

Heinäkuu                            Kesäteatteri 

 

Elokuu                               Syysretki 

 

Syyskuu  5.9.2026 Yrittäjäpäivä 

  6.9.2026 Yrittäjien Maakunnallinen kirkkopyhä ja kirkkokahvit Loppi  

                                           Poronpolku ja Yrittäjien ulkoilupäivä  

          

Lokakuu        Valtakunnalliset Yrittäjäpäivät 

                                           Lopen Yrittäjien vuosikokous  

  24.10.2026 Seudullinen yrittäjäjuhla, Loppi     

                          

Marraskuu                          Aamukahvit 

                                           29.11.2026 Antin adventti, yhdessä kunnan ja seurakunnan kanssa 

  

Joulukuu                            Jouluglögit     

 

 

Muutokset toimintasuunnitelmaan ovat mahdollisia. 


